
Uchwała Nr  XXX/234/2020
 Rady Gminy  Grunwald

 z siedzibą w Gierzwałdzie
   z dnia 25 listopada 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się nieodpłatnej służebności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2020 r., poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Grunwald uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na zrzeczenie się nieodpłatnej służebności polegającej na prawie do
korzystania z jednego pokoju lokalu mieszkalnego i przechodu przez korytarz nieruchomości
położonej pod adresem: Rychnowska Wola nr 10 przez Gminę Grunwald na rzecz właścicieli
tejże nieruchomości tj. Joanny Kwiatkowskiej-Zimniak i Piotra Zimniaka.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grunwald.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                       Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                                                              
Ewa Bawolska

1



Uzasadnienie
 do Uchwały Nr XXX/234/2020
 Rady Gminy Grunwald                               

                                  z dnia 25 listopada 2020 r.

Właściciele nieruchomości położonej pod adresem Rychnowska Wola nr 10 zwrócili  się z
wnioskiem do Gminy Grunwald o wyrażenie zgody na zniesienie nieodpłatnej służebności,
polegającej na prawie do korzystania z pokoju oraz przechodu przez korytarz  przez Gminę
Grunwald  na  rzecz  właścicieli  nieruchomości  tj.  Joanny  Kwiatkowskiej-Zimniak  i  Piotra
Zimniaka.  Dla mieszkańców Rychnowskiej  Woli  do dnia 30 września 2019r.   w.w.  pokój
pełnił  rolę  miejsca  zebrań  mieszkańców.  Dnia  1  października  2019  r.  pomiędzy  Gminą
Grunwald  a  Sołectwem  Rychnowska  Wola  podpisano  umowę  użyczenia   lokalu  nr  2  w
budynku  nr  24  w  Rychnowskiej  Woli  z  przeznaczeniem  na  świetlice  wiejską  .  Wobec
powyższego służebność pokoju i używalność korytarza na rzecz Gminy Grunwald stała się
bezprzedmiotowa.

2


